АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017г.  № 23

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение эффективной реализации исполнительным органом местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» на 2015-2017 годы

В целях приведения ведомственной целевой программы «Обеспечение эффективной реализации исполнительным органом местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» на 2015-2017 годы, утвержденной постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 22.10.2014 г. №696 (далее – программа), в соответствие с решениями Кумылженской районной Думы от 11.12.2015 г. №23/117-РД «О бюджете Кумылженского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», от 14.12.2016г. №37/192-РД «О бюджете Кумылженского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
постановляю:
1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение эффективной реализации исполнительным органом местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы «Источники и объемы финансирования» общий объём финансирования за счёт средств бюджета Кумылженского муниципального района определить в сумме 89443,2 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 29106,9 тыс. рублей;

2016 год –  30597,4 тыс. рублей;

2017 год –  29738,9 тыс. рублей.

1.2. В разделе 9 «Ресурсное обеспечение программы» программы первый абзац изложить в следующей редакции:

«Объём средств, необходимый для реализации программы, составляет 89443,2 тыс. рублей, в том числе  2015 год – 29106,9 тыс. рублей, 2016 год – 30597,4 тыс. рублей, 2017 год – 29738,9 тыс. рублей.».

1.3. Приложение к программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике – начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района Разуваеву Л.Н.
Глава Кумылженского

муниципального района

                      В.В.Денисов

Начальник правового отдела

 И.И.Якубова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального района

от 24.01.2017г. № 23
«Приложение

к ведомственной целевой программе

«Обеспечение эффективной реализации

исполнительным органом местного самоуправления

полномочий по решению вопросов местного значения

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области» на 2015-2017 годы

Перечень мероприятий

 ведомственной целевой программы  «Обеспечение эффективной реализации исполнительным органом местного

самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения Кумылженского муниципального района

Волгоградской области» на 2015 – 2017 годы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Год реализации
	Объемы и источники финансирования, тыс. рублей

	Всего
	районный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Организационное и материально-техническое обеспечение деятельности администрации Кумылженского муниципального района

	2015

2016

2017
	29106,9

30597,4

29738,9
	29106,9

        30597,4

29738,9

	1.1
	Выплата заработной платы с начислениями:

	Администрация Кумылженского муниципального района (отдел экономики, торговли и бухгалтерского учета)
	2015

2016

2017
	19831,8

20253,1

19970,4
	19831,8

20253,1

19970,4

	Муниципальное  казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Кумылженского муниципального района
	2015

2016

2017

	4459,4

4546,2

4423,7
	4459,4

4546,2

4423,7

	Оплата расходов на служебные командировки
	Муниципальное  казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Кумылженского муниципального района

	2015

2016

2017
	-

0,3

5,0
	-

0,3

5,0

	1.2
	Оплата услуг связи

	Администрация Кумылженского муниципального района (отдел экономики, торговли и бухгалтерского учета)

	2015

2016

2017
	468,0

502,2

517,3
	468,0

502,2

517,3

	1.3
	Оплата коммунальных услуг, вывоз твердых и жидких бытовых отходов
	Муниципальное  казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Кумылженского муниципального района

	2015

2016

2017
	965,3

1003,2

1096,7
	965,3

1003,2

1096,7

	1.4
	Оплата ремонта оргтехники, приобретение и сопровождение программного обеспечения
	Администрация Кумылженского муниципального района (отдел экономики, торговли и бухгалтерского учета)

	2015

2016

2017
	582,2

648,3

791,2
	582,2

648,3

791,2

	Муниципальное  казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Кумылженского муниципального района

	2015

2016

2017
	121,5

203,0

206,1
	121,5

203,0

206,1

	1.5
	Оплата текущего ремонта и обслуживания зданий и помещений
	Муниципальное  казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Кумылженского муниципального района

	2015

2016

2017
	785,1

489,5

299,0
	785,1

489,5

299,0

	1.6
	Оплата расходов на содержание транспорта
	Муниципальное  казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Кумылженского муниципального района
	2015

2016

2017
	1783,3

1847,4

2113,0
	1783,3

1847,4

2113,0

	1.7
	Приобретение канцелярских и хозяйственных товаров
	Администрация Кумылженского муниципального района (отдел экономики, торговли и бухгалтерского учета)

	2015

2016

2017
	-

160,8

151,5
	-

160,8

151,5

	Муниципальное  казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Кумылженского муниципального района
	2015

2016

2017
	24,4

140,8

130,0
	24,4

140,8

130,0

	1.8
	Приобретение оргтехники, мебели
	Администрация Кумылженского муниципального района (отдел экономики, торговли и бухгалтерского учета)
	2015

2016

2017
	10,0

88,6

-
	10,0

88,6

-

	Муниципальное  казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Кумылженского муниципального района
	2015

2016

2017
	-

691,3

15,0
	-

691,3

15,0

	1.9
	Прочие расходы
	Администрация Кумылженского муниципального района (отдел экономики, торговли и бухгалтерского учета)
	2015

      2016

2017
	52,3

11,5

20,0
	52,3

11,5

20,0

	Муниципальное  казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Кумылженского муниципального района
	2015

2016

2017
	23,6

11,2

-
	23,6

11,2

-

	2
	Освещение деятельности администрации Кумылженского муниципального района в средствах массовой информации

	2015

2016

2017
	-

-

-
	-

-

-

	2.1
	Регулярное размещение нормативно-правовых актов, информационных материалов о деятельности администрации Кумылженского муниципального района на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет и в средствах массовой информации (районная газета «Победа»)
	Администрация Кумылженского муниципального района (структурные подразделения - отделы)
	2015

2016

2017
	-

-

-
	-

-

-

	ИТОГО по программе:

	2015-2017
	89443,2
	89443,2

	в том числе:

	2015
	29106,9
	29106,9

	2016
	30597,4
	30597,4

	2017
	29738,9
	29738,9